
 公印省略 

                                                        

                                   １香工第３５７号 

令和元年１０月１７日 

 

 

近隣地域の皆様各位 

 

福岡県立香椎工業高等学校  

  校 長  諸 田 敦 浩  

                            

公開授業のご案内 

 

 仲秋の候、近隣の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では研究授業週間の一環として下記のとおり公開授業を実施いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来校いただき、生徒たちの学校生活の一面をご

覧いただき、本校の教育活動への理解を深めていただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

 １ 期日 令和元年１１月１４日（木） 

                     

 ２ 場所 本校各教室及び各実習室 

 

 ３ 日程 １３時４５分～１５時３５分（５・６限目） 

       受付 １３：２５～ 

      ５限目 １３：４５～１４：３５ 

       ６限目 １４：４５～１５：３５ 

 

※５・６限目の全ての授業及び実習を公開しております。当日は都合のよい時間に来校くだ

さい。玄関での受付の後、自由に参観ください。 


